
 

 

 
  
 

 

 

 
 

DECRETO Nº 4.194, DE 14 DE MAIO DE 2021. 
 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de Andrea Vilas Boas Moraes 
Serrano para o cargo em comissão de Diretor Escolar II e dá 
providência. 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições 
que lhe conferem o art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na 
Lei Municipal 1.201, de 17 de maio de 2002 e considerando o número de alunos da Escola 
Municipal Arlindo Zaroni; 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica nomeada Andrea Vilas Boas Moraes Serrano – Mat. E-0352 para 
ocupar o cargo de Diretor Escolar II, com lotação na Escola Municipal Arlindo Zaroni, 
conforme Cargos de Provimento em Comissão, Anexo I, da Lei Municipal nº 1.295, de 26 
de outubro de 2006.  
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação tornando sem 
efeito, a partir de sua data, o Decreto nº 4.114, de 14 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 


		2021-05-20T08:57:37-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




